(10) neum fori eiusdem villę et nulum portus cum septem naucleris monasterii sunt.¹⁾ Dedit etiam insulam in Sild,²⁾ et preter ipsam insulam dedit predium in

(11) ipso portu Sild ad opus pecudum; sed terra est communis. Et in ipso portu Sild habent piscationem sturionum. Tercia villa est Mama.³⁾

(12) Quarta Scundur.⁴⁾ Quinta Kinessa.⁵⁾ Sexta Citun.⁶⁾ In istis IIII-^{or} villis: Mama, Scundur, Kinessa, Citun, non est terra communis, nec licet alicui ha-

(13) bitare, nisi quem abatissa admiserit. Septima villa est Serlous.⁷⁾ sed terra communis est cum populo Quinclesiensis episcopi.⁸⁾ Octava villa est Podruc.⁹⁾

(14) in qua villa habet filius Podruc communem terram cum populo abbatissę. Nona villa est Grincear,¹⁰⁾ cuius terra communis est.¹¹⁾ Ex omnibus istis villis non

(15) habet abatissa servientes cum equis, nisi solummodo LX. et tres mansiones carpentariorum et duas mansiones fabrorum et unum torna-

(16) torem et unum lagenarum custodem. Ceteri omnes sunt vel vinitores vel aratores. Et in villa Polosinic¹²⁾ habet abatissa unum vinitorem cum

¹⁾ E révet a görög okl. Ompadának nevezi: *zai-tó pírapa τού Όρπαδα μετά zai παραωντας έκτά.* 1109. okl.: portum et nulum Scigetföv. A sorrend ennél más; előbb szól Szigetfőről, szután Szántóról.

²⁾ E sziget lehet a görög oklevélben előjövő: *Σάντων νήσιν.* A másik okl. is Sildnek írja, de sokkal részletesebben adja az apácák birtokát.

³⁾ *Μάμα.* A másik oklevél minden egyes helyen részletezi az apácák birtokát. Sz.-Istváné nem.

⁴⁾ *Σανδύρου,* Sondur.

⁵⁾ *Κνήσα,* Kensa.

⁶⁾ *Τσίτουσιν,* Chitun.

⁷⁾ *Σαλίσι;* valószínű, hogy e helynévnek az 1109. oklevélben előjövő Serlous felel meg.

⁸⁾ Ez adat hiányzik a másik oklevélből.

⁹⁾ *Ποδρουγοσ,* Podrug. A mi ez után jön, a másikban — bár bőven ír e birtokról — nincs meg.

¹⁰⁾ *Γριντζάρι,* Girinchar.

¹¹⁾ A következő rész, a legközelebbi birtok, Palaznok névéig jóformán egyezik a két renovatióban.

¹²⁾ *Πολόσινικ,* Poloznik; a másik okl. e nevet egész más helyen említi, és itt nyolcz mansiot mond az apácák birtokául.

(17) vinea sua. Preter hæc dedit sanctus rex in portu Modocea¹⁾ piscationem husonum ad opus monialium sancte Marie servientium. Vetus autem

(18) privilegium iuxta linguam auctoris monasterii grece scriptum ideo adnotavimus, ut ex concordia veteris et novi cognosceretur

(19) certitudo veritatis; licet iuxta investigationem Quinclesiensis episcopi apposita sint quedam in novo, quę non inveniuntur in veteri et

(20) que sanctę ecclesię accreverunt in processu temporis. Quicumque autem aliquid de his, quę in hoc privilegio continentur,²⁾ presumpserit